
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/323/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 
ogólną kwotę  664.179,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych  na 
ogólną kwotę  1.061.179,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy z tytułu: 

- wolnych środków ( 950), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
397.000,00 zł.  

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie  2.223.723,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków (§ 905), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  150.750,00 zł, 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków publicznych – 83.000,00 zł, 

- wolnych środków (950), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
1.989.973,00 zł.  

§ 5. W uchwale Nr XXXI/302/2022 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia  19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2023 załącznik Nr 3 ,, Planowane przychody i rozchody budżetu 
Gminy Suchań w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. W uchwale Nr XXXI/302/2022 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia  19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2023 załącznik Nr 9 ,, Planowane dochody i wydatki budżetu Gminy 
Suchań z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Polski ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w roku 2023” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2023 r.

Poz. 1564



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Sawczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1564



                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/323/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 23 lutego 2023 r.  

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 500 900,00 500 900,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 500 900,00 500 900,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 487 600,00 487 600,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 13 300,00 13 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 903,00 35 903,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 35 903,00 35 903,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 35 903,00 35 903,00 

758   Różne rozliczenia 185 000,00 23 336,00 208 336,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 000,00 23 336,00 208 336,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 185 000,00 23 336,00 208 336,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 104 040,00 104 040,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 104 040,00 104 040,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 104 040,00 104 040,00 

Razem: 185 000,00 664 179,00 849 179,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1564



       
                                
 
 
 
                                                 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/323/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 23 lutego 2023r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2023 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 698 561,00 627 900,00 5 326 461,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 27 000,00 517 900,00 544 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 517 900,00 544 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 671 561,00 110 000,00 4 781 561,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 671 561,00 110 000,00 4 781 561,00 

750   Administracja publiczna 0,00 110 000,00 110 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 149 239,00 149 239,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 107 000,00 107 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 000,00 107 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 42 239,00 42 239,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 35 903,00 35 903,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 6 336,00 6 336,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00 70 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 000,00 104 040,00 130 040,00 

 85395  Pozostała działalność 26 000,00 104 040,00 130 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 102 000,00 128 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 680,00 1 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 360,00 360,00 

Razem: 4 724 561,00 1 061 179,00 5 785 740,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1564



                Załącznik Nr 3 
                                                                                                 do uchwały Nr XXXII/323/2023   

                                                                                             Rady Miejskiej  w Suchaniu 
                                                                                       z dnia 23 lutego 2023r.  

    
 

PLANOWANE  PRZYCHODY I ROZCHODY  

BUDŻETU GMINY SUCHAŃ  

w 2023 roku 

 

Lp. TREŚĆ KLASYFIKACJA 

§ 

KWOTA W 2023 

 PRZYCHODY OGÓŁEM Z TEGO:  2.630.723,00 

1. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

1) (realizacja projektu Cyfrowa 
Gmina 2022 - 2023)- 116.550,00 

2) ( Grant PPGR) – 34.200,00 

 
 
 

§ 905 

 
 
 
 

150.750,00 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 
 

§ 951 83.000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 
 

§ 950 2.396.973,00 

 ROZCHODY OGÓŁEM Z TEGO: 
 

 407.000,00 

1. Spłaty otrzymanych zagranicznych 
pożyczek i kredytów  
 

§ 993 324.000,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 
 

§ 991 83.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1564



Załącznik Nr 4 
         do uchwały Nr XXXII/323/2023  
         Rady Miejskiej w Suchaniu 
         z dnia 23 lutego 2023 r. 
 

 

PLANOWANE  DOCHODY  I  WYDATKI BUDŻETU 
GMINY SUCHAŃ Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZANYCH PRZEZ 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

w roku  2023 
 
                                                                                                                         w złotych 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

600 60016        6370    2.280.000,00  

600 60016 
 

    6370  2.280.000,00 

600 
 

60016        6050   
218.080,00 

600 60016 
 

6370 2.391.561,00  

600 60016 
 

6370  2.391.561,00 

600 60016 6050 
 

 179.807,00 

900 90001 6370 1.900.000,00  
 

900 90001 6370  1.900.000,00 
 

900 90001 6050  100.000,00 
 

900 90001 6370 1.662.500,00  
 

900 90001 6370  1.662.500,00 
 

900 90001 6050  87.500,00 
 

921 92109 6370 784.000,00 
 

 

921 92109 6370  784.000,00 
 

921 92109 6050  245.300,00 
 

OGÓŁEM 9.018.061,00 9.848.748,00 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1564


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-07T13:34:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




